
PONDĚLÍ 10. ŘÍJNA STRANA  6

1. Svitavy B
2. Lanškroun
3. Nasavrky
4. Rohovládova Bělá
5. Dobříkov
6. Vysoké Mýto B
7. Pomezí
8. Načešice
9. Luže
10. Pardubičky
11. Letohrad B
12. Litomyšl
13. Horní Jelení
14. Ústí nad Orlicí B

9  6  1 1  1  24:13  21
9  5  2 0  2  21:12  19
9  5  2 0  2  16:11  19
9  5  1 1  2  17:11  18
9  5  1 0  3  20:13  17
9  4  1 2  2  31:22  16
9  4  0 2  3  26:21  14
9  4  1 0  4  22:30  14
9  3  1 1  4  14:17  12
9  2  1 3  3  16:15  11
9  3  0 1  5  21:26  10
9  1  1 2  5  11:20    7
9  2  0 0  7  10:20    6
9  1  1 0  7    7:25    5

1. Holice
2. Slatiňany
3. Hlinsko
4. Moravská Třebová
5. Česká Třebová
6. Třemošnice
7. Žamberk
8. Libišany
9. Chrudim B
10. Polička
11. Svitavy
12. Choceň
13. Přelouč
14. Heřmanův Městec
15. Moravany
16. Dolní Újezd

 9  7  0 2  0  31:6    23
 9  7  0 1  1  32:10  22
 9  5  0 3  1  16:10  18
 9  5  1 0  3  20:12  17
 9  5  1 0  3  17:18  17
10 3  3 1  3  16:13  16
 9  4  1 2  2  15:10  16
 9  4  2 0  3  15:14  16
 9  4  1 1  3  24:12  15
10 3  1 1  5  10:20  12
 9  3  1 0  5  11:21  11
 9  2  2 0  5   9:17   10
 9  3  0 1  5  17:25  10
 9  2  0 2  5  14:27    8
 9  1  1 0  7  16:26    5
 9  1  0 0  8    7:29    3

1. Srch
2. Proseč
3. Tuněchody
4. Rozhovice
5. Sruby
6. Horní Ředice
7. Řečany nad Labem
8. Starý Mateřov
9. Zámrsk
10. Stolany
11. Sezemice
12. Choltice
13. Staré Hradiště
14. Cerekvice n. L.

9  8  1 0  0  33:13  26
9  6  1 0  2  30:13  20
9  5  1 1  2  12:12  18
9  5  0 2  2  24:15  17
9  4  1 2  2  23:15  16
9  4  1 1  3  22:18  15
9  4  0 2  3  16:16  14
9  3  2 0  4  17:23  13
9  3  1 1  4  17:15  12
9  3  0 1  5  25:26  10
9  2  2 0  5  17:27  10
9  3  0 0  6  13:24    9
9  3  0 0  6  12:25    9
9  0  0 0  9  12:31    0

PARDUBICE - V devátém kole 
krajského přeboru prohrály Mora-
vany v Žamberku až gólem z 90. 
minuty, Přelouč s přehledem pora-
zila Poličku, Holice nezaváhaly ve 
Svitavách a Libišany vyhrály až na 
penalty. 

1. FC Žamberk - TJ Sokol 
Moravany 4:3 (2:1). Branky: 9. 
Smola, 40. Pavelka, 64. A. Kopec-
ký z penalty, 90. O. Kopecký - 57. a 
69. Poláček, 8. Záleský. Rozhodčí: 
Štěpánek. ŽK: 1:7. Diváků: 150. 
MORAVANY: Laksar - Horák, J. 
Lukas, Záleský, M. Lukas - Vese-
lý, Mráz (46. Novák), Hurta (64. 
Hynek), Mach - Kříž, Poláček (78. 
Čáň).

„Již v 7. minutě po rohu Mráze 
otevřel skóre hlavou Záleský, v ná-
sledné minutě jsme nevyužili dobře 
se vyvíjející útočnou akci a z ná-
sledného brejku domácí vyrovnali. 
Poté se hra odehrávala mezi vápny, 
ale s naší pasivní hrou. Ve 39. mi-
nutě využili domácí naše zaváhání 
a do kabin se nám odcházelo po-
chmurně. Po změně v záložní řadě 
jsme převzali iniciativu a domácím 
zle zatápěli a v 56. minutě dokonce 

vyrovnali Poláčkem. Bohužel poté 
začal v utkání úřadovat hlavní ar-
bitr Štěpánek a zápas se změnil v 
jeho „one man show“…,“ reagoval 
na utkání trenér hostí Miroslav Ka-
luža. 

FK Přelouč - SK Polička 3:0 
(1:0). Branky: 6. Jílek (vlastní), 87. 
Koch, 90+1 Kosek. Rozhodčí: Zita. 
ŽK: 4:3. Diváků: 55. PŘELOUČ: 
Konvalina - Novotný, Řezníček, 
Ulrych, Koblížek - Chaloupský 
(84. Kmoníček), Hanáček (71. Ma-
chačný), Novák, Vančura - Koch 
(90. Kosek), Klouda (88. Rokyta).

Přelouč podala dobrý výkon, 
a tak zaslouženě získala všechny 
body. Důležitý moment nastal už 
v šesté minutě, kdy si dali hosté 
vlastní gól. „Snažili jsme se přidat 
další a uklidnit se, ale gólman Po-
ličky byl vynikající a mnoho šancí 
nám chytil. Ještě, že nám to tam 
spadlo v závěru a nemuseli jsme 
poslední minuty dohrávat pod něja-
kým velkým psychickým tlakem,“ 
nechal se po utkání slyšet domácí 
trenér Václav Sůra, který za důle-
žitý moment označil šťastný druhý 
gól, když Koch zachytil špatnou 

rozehrávku poličského brankáře a 
skóroval.

TJ Svitavy - SK Holice 0:2 
(0:1). Branky: 15. Václavek, 62. 
Novák (vlastní). Rozhodčí: Pešek. 
ŽK: 0:2. Diváků: 100. HOLICE: 
Hlavatý - Tláskal, Chvála, Hanč, 
R. Machatý - Václavek, J. Jedlička, 
Fotul (85. Fikejs), Kopřiva - Křtěn 
(75. D. Machatý), T. Jedlička.

Holice měly prakticky po celou 
dobu utkání pevně pod kontrolou. 
Hned po čtvrt hodině hry daly gól, 
čímž nastavily ráz hry. Když pak 
daly druhou branku rovněž na za-
čátku druhé půle, bylo rozhodnu-
to.

FC Hlinsko - FC Libišany 1:1 
(0:1). Na penalty 2:3. Branky: 
84. Dostál - 36. Kuric. Rozhodčí: 
Lukes. ŽK: 1:5. Diváků: 150. LI-
BIŠANY: Šimon - Rosůlek, Kršák, 
Kučera, Huňák - Hron, Vydarený, 
Vích, Machala (78. Fabián), Brož 
- Kuric (75. Filipi).

V Hlinsku viděli diváci hodně 
bojovné utkání, ve kterém mohly 
Libišany získat všechny tři body. 
Ve 36. minutě je dostal do vedení 
po perfektní kličce gólmanovi a 

střele do prázdné branky Kuric a 
i nadále měli hosté tlak. Bohužel 
pro ně však domácí vyrovnali pět 
minut před koncem... Za bonusový 
bod získaný při penaltách mohou 
Libišany vděčit skvělému Šimono-
vi v brance, který zlikvidoval hned 
čtyři pokutové kopy domácích.

Další výsledky 9. kola: Mo-
ravská Třebová - Česká Třebová 
3:1. Choceň - Třemošnice 2:1 p. 
Slatiňany - Heřmanův Městec 1:0. 
Chrudim B - Dolní Újezd 12:0. 
Příště: Libišany - Třemošnice, 
Holice - Choceň (oba SO 16), Mo-
ravany - Přelouč (NE 16).      (saf)

PARDUBICE - V devátém kole 
vyhrála Rohovládova Bělá v Lan-
škrouně, Jelení prohrálo doma s béč-
kem Vysokého Mýta a Pardubičky si 
s chutí zastřílely v Ústí nad Orlicí. 

TJ Lanškroun - TJ Sokol Ro-
hovládova Bělá 1:2 (0:0). Branky: 
80. Ptáček - 47. Špidlen, 61. Šlégr. 
Rozhodčí: Štěrba. ŽK: 1:1. Divá-
ků: 200. ROHOVLÁDOVA BĚLÁ: 
Zavřel - Žoček, Nepivoda, Špidlen 
(75. Kaštánek), Chovanec - Sokol, 
Jelínek, Bakule, Braun - Šlégr, Ko-
tajny.

Hosté začali velice dobře, do-
mácí vůbec nepouštěli do žádných 
velkých akcí a drželi je takzvaně na 
uzdě. Na začátku druhé půle navíc 
vstřelila Bělá gól a šla za vítězstvím. 
Lanškroun ale nesložil zbraně a vy-
táhl do útoku a hosty musel zachra-
ňovat skvělý gólman Zavřel. Bělou 
definitivně uklidnil až druhý gól.

AFK Horní Jelení - SK Vysoké 
Mýto B 0:3 (0:2). Branky: 6. a 21. 
Zavřel, 63. Trnka. Rozhodčí: Bed-
nář. ŽK: 2:0. Diváků: 150. HORNÍ 
JELENÍ: Jozl - Maixner (73. Va-
něk), Čermák, Hendrych, Houžví-
ček - Cach (69. Slabý), Michálek, 
Velínský (81. J. Moravec), Morávek 
(76. V. Moravec) - Kaňkovský, Mrš-
tík (63. Šmidberský).

Hosté z Vysokého Mýta byli jed-
noznačně lepším týmem a bez vý-
raznějších problémů přehráli Jelení. 
„Máme na marodce čtyři hráče, a 
tak jsme postavili čtyři dorostence. 

Zahráli dobře, určitě to pro ně byla 
škola, alespoň se otrkali,“ nechal se 
po utkání slyšet vedoucí mužstva 
Horního Jelení Pavel Kaplan.

Ústí nad Orlicí B - SK Pardu-
bičky 1:5 (0:3). Branky: 50. Rejda 
- 15., 18. a 52. Krejčí, 24. Buš, 61. 
Doležal. Rozhodčí: Lukášek. Bez 
karet. Diváků: 50. PARDUBIČ-
KY: Zahradník - Libánský, Rezek, 
Martan, Hrebenar - Tichý, Doležal, 
L. Svoboda, Buš (70. T. Svoboda) - 
Krejčí (75. Králík), Jonáš.

V hostujícím táboře pochopitel-
ně panuje naprostá spokojenost. A to 

ještě mohlo být vítězství hostí daleko 
vyšší, kdyby všechny šance skončily 
v brance. Domácí gólman Truhlář se 
mohl otáčet, jak chtěl, ale „bůru“ za 
svými zády stejně nezabránil. „Nám 
skvěle zachytal Zahradník a to byl 
základ k našemu vítězství. Krejčího 
chválím za produktivitu, ale jinak si 
ocenění zaslouží úplně celý man-
šaft,“ uvedl po utkání trenér Pardu-
biček Luboš Pilař.  

Další výsledky: Litomyšl - Luže 
2:1 p. Dobříkov - Nasavrky 1:2. Le-
tohrad B - Svitavy B 2:3. Pomezí 
- Načešice 6:0. Příště: Pardubičky 

- Letohrad B, Horní Jelení - Ústí nad 
Orlicí B, Rohovládova Bělá - Dobří-
kov (vše NE 16).                       (saf)

Libišany vezou bod navíc. Šimon kryl čtyři penalty!

Pardubičky si s chutí zastřílely v Ústí nad Orlicí

Fanoušky bavily mraky gólů. Trenéry a brankáře už tolik ne...
PARDUBICE - Fotbalisté Sta-

rého Hradiště byli doma biti od Roz-
hovic, Sezemice naopak napráskaly 
Cerekvici, Mateřov přišel v derby s 
Ředicemi o tříbodovou výhru až v 
nastaveném čase, Srch podle před-
pokladu vyhrál v Řečanech, i když 
to jednoduché neměl a největší ná-
řez dostaly Choltice. Z Proseče si 
vezou desítku... 

TJ Sokol Staré Hradiště - SK 
Rozhovice 2:7 (1:4). Branky: 41. 
Shejbal, 89. Šmíd - 6. a 39. Kopp, 
21. a 56. Skyva, 80. a 87. Holub, 
24. Voženílek. Rozhodčí: Schmei-
ser. ŽK: 0:1. Diváků: 100. STARÉ 
HRADIŠTĚ: Češka - Louvar, Hý-
sek, Skuček (72. Pavelka), Němec 
- Šibrava, Semerád, Götz (85. Ou-
lický), Lexman (46. Šmíd) - Shejbal 
(72. Havlík), Svatoň (72. Chýle).

Již v 5. minutě se trefil do ši-
benice hostující Kopp a určil tak 
vývoj celého utkání. Domácí mohli 
vyrovnat v 16. minutě, kdy centro-
val Němec, ale Svatoň střílel těsně 
mimo. Ve 21. a pak hned ve 22. mi-
nutě hosté utkání prakticky rozhod-
li. To se trefili Skyva a Voženílek. 
Shejbal sice snížil krásnou střelou 
přes zeď, ale to hosty nijak z rytmu 
nevyvedlo. Ve druhé půli se domá-
cí zlepšili, ale hosté proměňovali 
svoje šance stoprocentně.  Nejhezčí 
branku vstřelil rozhovický exligista 
Radim Holub, který zachytil špatně 
odkopnutý míč brankaři Češkovi a 
střelou ze třiceti metrů skóroval do 
odkryté branky. 

TJ Slavoj Cerekvice - TJ 
Spartak Sezemice 3:6 (1:4). Bran-
ky: 42. a 67. Zeman, 52. Malý - 7. 
a 27. Jiří Kašpar, 24., 30., 59. z pe-
nalty, 72 z penalty Tomáš Kašpar. 
Rozhodčí: Čapek. ŽK: 4:4. Diváků: 
150. SEZEMICE: Trnka - Borovec, 
Blažek, Tláskal, Lába - Petružálek, 
T. Kašpar, Knaute, Koubek (63. 
Knížek) - Ehl (85. Levínský), J. 
Kašpar.

Hosté po půlhodině hry vedli o 
čtyři branky a prakticky tak bylo po 
zápase. A to ještě nastřelili břevno 
a neproměnili jednu další tutovku. 
„Domácí vstřelili branku na konci 
prvního a na začátku druhého po-
ločasu, čímž se na chvíli dostali do 
hry. Když jsme ale v dvacet minut 
před koncem vstřelili šestý gól, 
utkání se už jen dohrávalo,“ řekl 
Pernštejnu trenér Sezemic Ondřej 
Kumpan.

SK Starý Mateřov - FK Horní 
Ředice 3:3 (1:1). Na penalty 4:3. 
Branky: 16. a 77. Hlaváček, 70. Jo-
náš - 13. Vrátil, 52. Klír, 91. Ska-
lický z penalty. Rozhodčí: Papáček. 
ŽK: 1:1. Diváků: 100. STARÝ MA-
TEŘOV: Skalický - Meduna (35. 
Šťastný), T. Holek, Jonáš, Mynka 
- Hlaváček, Klíma, Zezula, Žďá-
ra - Fenyk, Vašíček (89. Tomiška). 
HORNÍ ŘEDICE: Schmeiser - Bře-
zina (57. Pařízek), Valenta, Kopa, 
Černý - Vrátil, Skalický, Dujsík, 
Klír - Dědič, Hrubý.

Domácí dvakrát doháněli jedno-
brankové manko, aby se pak dvacet 

minut před koncem ujali vedení. V 
první minutě nastavení však Mate-
řov o vítězství přišel, když z přísně 
nařízené penalty hosté srovnali. O 
bonusový bod navíc se ale v pe-
naltovém rozstřelu postaral domá-
cí brankář Skalický, když penalty 

hostům nejen vychytal, ale sám pak 
proměnil tu rozhodující.

SK Řečany nad Labem - FC 
Titanic Srch 0:2 (0:0). Branky: 
48. Kopecký, 90+2 Horyna. Roz-
hodčí: Zeman. ŽK: 2:1. Diváků: 
70. ŘEČANY: Hrubeš - Štěpánek, 

Chára, Grande, Petr Moravec - M. 
Tichý (77. Kobera), Novotný, Ben-
džík, M. Moravec - Hostinský (27. 
Bank), Wiesner. SRCH: Hála - Do-
ležal, Šmíd (38. Hurta), Třešňák, 
Cincibuch - Beran, Strnad, Horyna, 
Pešek - Práchenský, Kopecký (69. 
Ginter).

Zhruba sedm desítek diváků 
vidělo kvalitní utkání, ve kterém 
favorit ze Srchu neměl jistotu do 
poslední minuty. „Řekl bych, že 
jsme prohráli nezaslouženě. Titanic 
je pochopitelně velice kvalitní sou-
peř, ale ani my jsme se nechtěli dát 
lacino. Ve druhé půli jsme byli do-
konce lepší, šli jsme sami dvakrát 
na branku a navíc trefili dvě tyčky... 
Hosté se prakticky až do poslední 
minuty báli o jednobrankové vede-
ní,“ řekl po utkání vedoucí domácí-
ho týmu Aleš Petrů. Druhý gól hos-
tí padl až v 92. minutě, kdy Řečany 
vsadily vše na jednu kartu a při 
závěrečném tlaku zamířil dopředu i 
gólman Hrubeš. Hosté pak získali 
míč a Horyna šel sám na prázdnou 
domácí branku... 

FK Proseč - TJ Slavoj Cholti-
ce 10:0 (7:0). Branky: 8. Volf, 18. 
Zelenka, 20. Hromádka, 25 a 28. 
z penalty J. Marek, 34. a 75. M. 
Marek, 42. a 54. Vopařil 50. Menc. 
Rozhodčí: Nováková. Bez karet. 
Diváků: 180. CHOLTICE: Zářecký 
- Stanek, Peml, Jiří Kohoutek, Jan 
Kohoutek - Hošek, Hudec, Jeřábek, 
Blažek - Urbanec, Visilka.

Do patnácté minuty se hosté ve 

značně zúžené sestavě ještě jakž 
takž drželi, ale poté se rozsypali, 
jak karetní domeček. „Dělali jsme 
strašně moc chyb, špatně jsme při-
stupovali k soupeři, špatné bylo i 
obsazování hráčů. Domácí byli po 
všech stránkách lepší, navíc, do 
čeho kopli, to nám spadlo do brá-
ny,“ řekl Pernštejnu trenér Choltic 
Luboš Vorlíček a jen si povzdechl 
nad nedostatečně širokým a silným 
kádrem. „Od léta jsme měli ma-
rodku a táhne se to s námi pořád. 
Musíme se s tím ale nějak srovnat, 
určitě se sejdeme a všechno probe-
reme. Je ale potřeba na toto utkání 
zapomenout a soustředit se na další 
a důležitější zápasy, než byl tento,“ 
dodal choltický trenér. 

Další výsledky: Tuněchody - 
Zámrsk 1:0. Sruby - Stolany 5:4. 
Příště: Srch - Proseč, Choltice 
- Cerekvice, Rozhovice - Řečany 
(vše SO 16), Sezemice - Tuně-
chody, Zámrsk - Starý Mateřov, 
Stolany - H. Ředice, Sruby - Staré 
Hradiště (vše NE 16).                  

Fotbalisté Starého Hradiště přivítali v sobotu na svém pažitu Rozhovice. Hostu-
jící tým okolo exligisty Holuba domácím nadělil sedmičku... Foto: JAN ŠAFÁŘ

TLAPNET
KRAJSKÝ PŘEBOR SOUTĚŽE MLÁDEŽE

ONDRÁŠOVKA
I. A TŘÍDA

BERGER - HUCK
I. B TŘÍDA

FOTBAL: I. Celostátní liga 
U19: FK Pardubice - Sparta Pra-
ha (ST 11). Česká liga U 17A: Me-
teor Praha - Pardubice 2:1 (0:1). 
Branka: Stýblo. Česká liga U 16A: 
Meteor Praha - Pardubice 1:5 
(1:1), Lebiš 2, Formáček, Kubart, 
Řehák z pen. Východočeský přebor 
U19: Vysoké Mýto - Pardubičky 
1:3 (0:2), Havelka, Jirout, Svobo-
da. Letohrad - Živanice 2:3 (2:0), 
Hruška 2, Hemerka. Jaroměř - Par-
dubice B 3:2 (1:2), Víšek, Cempí-
rek. Krajský přebor U19: Prosetín 
- Holice 1:4 (1:1), Lát 2, Křtěn, Ma-
chatý. Přelouč - Moravská Třebo-
vá odloženo. I. A třída U19A: Pře-
lovice - Lázně Bohdaneč 0:1 (0:1), 
Bohatý. Opatovice n. L. - Dřenice 
1:4 (0:3), Morávek. Staré Hradiš-
tě - Slatiňany B 10:2 (6:2), Bla-
žek, Tichý a L. Chýle po 2, Havlík, 
Markl, Mach, Kaplan. Pardubičky 
B - Nasavrky 7:0 (3:0), Wagner 3, 
Maršálek a Křepela po 2. Miřetice 
- Paramo Pardubice 2:2 (1:0) 3:4 
p.k, Pečinka, Váňa. I. A třída U19B: 
Horní Jelení - Sloupnice (SO 16). 
Česká liga U15A: Pardubice - Sla-
via Praha 2:0 (1:0), De Almeida, 
Pithart. Česká liga U14A: Pardubi-
ce - Slavia Praha 2:0 (1:0), Němec, 
Teplý. Česká liga U13C: Pardubice 
- Náchod 15:1 (7:0), Karel a Svobo-
da po 3, Šmahel, Tecl a Bartoníček 
po 2, Skohoutil, Norek, Mejzlík. 
Česká liga U12C: Pardubice - Ná-
chod 11:2 (3:1), Brož, Dalecký a 
Morávek po 2, Prokeš, Flaška, Ma-
cák, Halda, Kožený. Krajský přebor 
starší žáci A: Pardubice B - Vysoké 
Mýto 3:0 (0:0), Poláček 2, Svatoň. 
Hlinsko - Holice 2:2 (1:1) 5:4 p.k., 
Král, Matys. Přelouč - Pardubičky 
5:1 (3:0), Trojáček 3, V. Rokyta 2 
- Maršíček. Krajský přebor mlad-
ší žáci A: Pardubice B - Vysoké 
Mýto 2:2 (2:1), Pandula, Straka. 
Hlinsko - Holice 11:3 (9:0), Bajer, 
Šprta, Matys. Přelouč - Pardubič-
ky 1:5 (0:3), Hrobař - Hofman 3, 
Mec, Müller. 

LEDNÍ HOKEJ: Extraliga ju-
nioři: Mladá Boleslav - Dynamo 
Pardubice 3:2 (0:1, 2:0, 1:1), Zadi-
na, Dušek. Liberec - Pardubice 6:1 
(1:1, 3:0, 2:0), Hoskovec. Extraliga 
starší dorost: Pardubice - Liberec 
7:2 (1:0, 1:1, 5:1), Blümel a Čer-
ný po 2, Kostka, Libnar, Koffer. 
Mountfield HK - Pardubice 2:3 
(nedohráno), utkání bylo po doho-
dě obou týmů ukončeno v čase 32:43 
z důvodu zranění domácího hráče. 
Extraliga mladší dorost: Jihlava - 
Pce 6:1 (1:0, 1:1, 4:0), Lašák.

BASKETBAL: Extraliga ju-
nioři U19: Plzeň - BK Synthesia 
Pardubice 41:93 (10:28, 35:48, 
39: 65), Svoboda 24, Kantůrek 15, 
Výcha 14, Picka 10… Chomutov 
- Pardubice 76:80 (17:34, 33:50, 

53:57), Svoboda 25, Petric a Výcha 
po 12, Kratochvíl 10... Extraliga 
kadetky U17: BK Pliska Studán-
ka Pardubice - USK Praha 70:58 
(21:7, 33:24, 52:38), Hamaričová 
18, Levínská 17, Pavlíčková 13, Ta-
bačková 11...

HÁZENÁ: 2. liga starší doros-
tenci : 1. HC Pardubice - Vršovice 
36:7 (18:4), M. Kubík, A. Sychra 
- Joudal 2, Havelka 3, V. Sychra 5, 
J. Sychra 3, Dušánek 4/1, Vacek, 
L. Veselý 5, Hassman 3, Vojtíšek 5, 
Šmahel 6. 2. liga mladší dorostenci: 
Pardubice - Vršovice 18:21 (7:12), 
Doucha, Huryta - Bis, Letáček, J. 
Sychra 10, L. Padevět 2, Kutílek, 
Třebeška 1, Vacek 4, Randula, Jení-
ček 1, Adam. Liga starší žáci: Par-
dubice - Nové Veselí 4:24, - Chru-
dim 26:1, - Havlíčkův Brod 11:15, 
- Velké Meziříčí 8:14, Beneš 1/1 - 
Birčák 12/1, Severín 6, Veverka 2, 
Dobsa 7, Slánský 8, Čep 10/1, Bej-
sta 3. Pardubice - Dolní Cerekev 
11:16, - Nové Veselí 6:26, - Nové 
Veselí B 12:25, - Havlíčkův Brod 
15:9, Beneš - Bejsta 6, Formánek 1, 
Birčák 9, Dobsa 7, Severín 5, Vever-
ka 1, Svoboda, Čep 5, Slánský 12. 
Liga mladší žáci: Pardubice - Nové 
Veselí 8:18, - Chrudim 6:12, - Dol-
ní Cerekev 12:12, - Velké Meziříčí 
B 8:9, Dostálek, Hanuš - Vitejček 7, 
Jehlička, A. Veselý 9/6, Ločárek 2/1, 
Sýkora, Grössl, Sosna, Schiedek 
2/1, Štěpánek, Vojíř 2, Plechač 11, 
Pech. Pardubice - Chrudim 11:7, 
Velké Meziříčí B 6:12, - Nové Ve-
selí 7:14, - Velké Meziříčí 4:8, Do-
stálek, Hanuš - Vitejček 7, A. Veselý 
11, Ločárek 3, Sýkora, Sosna , Ště-
pánek 2, Kupa, Fajt, Vojíř 2, Plechač 
3, Kiezler, Pech.

NÁRODNÍ HÁZENÁ: Ob-
lastní přebor dorostenci: Opatovi-
ce n. L. - Krčín 22:32 (10:18), F. 
Pechánek 12, S. Pechánek 9, Do-
skočil. Oblastní přebor starší žáci: 
Opatovice - Krčín B 18:18 (8:6), 
Doskočil 15, Kodym 2, Nepasic-
ký. Oblastní přebor starší žákyně: 
Opatovice - Krčín B 25:18 (7:9), 
Řepková 13, Hantychová  a V. Bitt-
nerová po 6. Oblastní přebor mladší 
žákyně: Opatovice - Krčín B 12:9 
(7:3), V. Bittnerová 6, Kodymová 5, 
Š. Bittnerová. 

(saf)

(rtr)



1. Újezd B
2. Řečany n. L. B
3. Kojice
4. Staré Ždánice
5. Tetov
6. Choltice B
7. Křičeň B
8. Paramo
9. Zdechovice

8  6  1  1  28:12  19
8  5  1  2  19:10  16
9  5  0  4  23:18  15
6  4  0  2  13:13  12
8  3  2  3  15:16  11
8  3  1  4  20:22  10
8  3  0  5  14:20    9
7  2  2  3  12:11    8
8  0  1  7    8:30    1

STRANA  7                                                                                                                                       PONDĚLÍ 10. ŘÍJNA

1. Horní Ředice B
2. Litětiny
3. Nemošice B
4. Dašice B
5. Dříteč B
6. Roveň B
7. Sezemice B
8. Popkovice

7  6  1  0  25:11  19
8  5  1  2  20:13  16
7  3  2  2  11:9    11
7  2  2  3  22:21    8
7  2  2  3  17:16    8
7  2  1  4  19:23    7
8  2  1  5  11:21    7
7  1  2  4  11:22    5

1. Torpedo
2. Jaroslav
3. Rosice n. L. B
4. Staré Hradiště B
5. Mnětice
6. Vysoké Chvojno
7. Dražkovice
8. Ostřetín
9. Pardubičky B
10. Starý Mateřov B
11. Opatovice n. L. B
12. Chvojenec B
13. Býšť
14. Veliny

8  7  1  0  41:6    22
8  7  1  0  28:10  22
8  6  1  1  18:6    19
8  5  1  2  21:19  16
8  4  2  2  36:18  14
8  4  1  3  20:22  13
8  4  0  4  21:12  12
8  4  0  4  19:20  12
9  3  0  6  27:25    9
9  2  2  5  20:29    8
8  2  1  5  16:23    7
8  1  2  5  13:24    5
8  1  2  5  15:29    5
8  0  0  8    8:60    0

1. Křičeň
2. Rybitví
3. Lipoltice
4. Rohoznice
5. Valy
6. Lány na Důlku
7. Roh. Bělá B
8. Chvaletice
9. Staré Čívice
10. Bukovka
11. Selmice
12. Semín
13. Jankovice
14. Srch B

8  7  0  1  50:10  21
8  7  0  1  29:5    21
8  6  1  1  19:12  19
8  4  2  2  19:9    14
8  4  2  2  17:23  14
8  4  0  4  27:16  12
8  3  1  4  19:14  10
8  3  1  4  21:21  10
8  3  0  5  12:32    9
8  2  1  5  12:18    7
8  2  1  5  17:26    7
8  2  1  5  10:22    7
8  2  0  6    8:29    6
8  2  0  6  19:42    6

Dražkovice - Opatovice n. L. 
B 5:2 (0:1). Branky: Vladyka 2, 
D. Stehno, J. Mazánek, Krejčík - 
vlastní (Kopečný), Blažek. DRAŽ-
KOVICE: L. Mazánek - Kopečný, 
Voříšek, Vladyka, T. Stehno - Ku-
bánek, D. Stehno, Komárek, Mov-
sesyan - J. Mazánek, Ilovský (Štěr-
ba, Krejčík). Rozh: Olajos, ŽK: 
1:0, div: 35. Neatraktivní utkání, 
hosté přijeli v malém počtu a urput-
ně bránili, domácí našli střeleckou 
mušku až ve druhé půli.

Veliny - Mnětice 0:9 (0:3). 
Branky: Tilšer a Neugebauer po 3, 
Doležal 2, Novák. VELINY: Šaf-
ránek - Sedlák, Hendrych, Trojan, 
Chejnovský - Müller, R. Koubek, V. 
Koubek - Železný. Rozh: Svoboda, 
ŽK: 2:0, div: 23. Domácí opět pou-
ze v devíti mužích na hřišti a tomu 
také odpovídá výsledek zápasu.

Pardubičky B - Jaroslav 2:3 
(1:3). Branky: 11. Kříž, 70. Čásen-
ský - 4., 10. a 35. Sodomka. PAR-
DUBIČKY: Dufek - T. Jonáš, Ně-
mec, Pech, Maršíček - Luptovský, 
Brus, Čásenský, D. Jonáš - Kříž, 
M. Svoboda (Bednář, Tuťálek, Pil-
ný, Froš). Rozh: Májek, ŽK: 4:2, 
div: 40. Rezerva Pardubiček ztra-
tila kliku. Již čtvrtá prohra o gól v 

sezóně, kdy byly v utkání Pardu-
bičky jasně lepším týmem.

Torpedo Pardubice - Býšť 
7:2 (4:2). Branky: J. Kaciáň a P. 
Kaciáň po 2, Lukeš, Roman, Kmo-
níček - Krátký, Cink. TORPEDO: 
Klinecký - Karlík, Lukeš, Vrbata, 
Filípek - Kmoníček, J. Kaciáň, 
Pašťalka, Roman - P. Kaciáň, Ko-
reček (Kmošek). Rozh: Čermák, 
bez karet, div: 20. I přes sympa-
tický výkon hostů na domácí tým 
nestačili. 

Ostřetín - Chvojenec B 4:1 
(0:0). Branky: J. Vančura, M. Van-
čura, Hlava, Řepka z pen. - Štěpá-
nek. OSTŘETÍN: Krátký - Pelc, 
Svoboda, Tvrdý, Kučera - Udržal, 
Řepka, J. Vančura, M. Vančura - 
Hlava, Horák (Bukáček, Pelikán, 
Frydrych). Rozh: Petr, ŽK: 1:0, 
div: 90. Při posvícenském derby 
domácí po celý zápas lepší a to 
ještě řadu šancí zahodili.

Rosice n. L. B - Vysoké Chvoj-
no 6:1 (2:0). Branky: P. Zelinka 3, 
Vratišovský 2, Tamchyna - Fal-
tys. ROSICE: Nahálka - Rousek, 
Roubal, Pejřimovský, J. Němec 
- Palaščák, Levai, Vratišovský, 
Voleský - P. Zelinka, Tomyška (L. 
Němec, Chládek, Tamchyna, Bo-

huněk). Rozh: Říha, ŽK: 0:2, div: 
28. Po výborném kolektivním vý-
konu zasloužená výhra domácích.

Staré Hradiště B - Starý Ma-
teřov B 1:0 (1:0). Branka: 19. Sku-
ček. HRADIŠTĚ: Bílek - Šmíd, 
Jůva, Svoboda, Kurštein - Sluťak, 
Mára, Pavelka, Shejbal - Erban, 
Skuček (Zetek, Hanč, Louvar). 
Rozh: Jakoubek, ŽK: 1:5, div: 63. 
Vyrovnané utkání, domácí mírně 
lepší, zasloženou výhru trefil v 19. 
minutě Skuček.

Příště: V. Chvojno - Jaroslav, 
Opatovice n. L. B - Pardubičky B, 
St. Mateřov B - Ostřetín (vše SO 
15.30), Rosice n. L. B - St. Hradiš-
tě B, Chvojenec B - Torpedo Pce, 
Mnětice - Dražkovice, Býšť - Veli-
ny (vše NE 15.30).                (vaj)

Rybitví - Semín 3:0 (2:0). 
Branky: Pilař, Válek, J. Levai. RY-
BITVÍ: Fiala - Vlk, Bořil, Kovář, 
Hunka - Pilař, Klečka, J. Levai, P. 
Levai, Sup - Válek (Stehlík, Von-
dráček, Joska, Šáravec). Rozh: Ja-
koubek, ŽK: 2:2, div: 50. V Rybitví 
se hrál zásluhou obou mužstvech 
fotbal ani ne úrovně čtvrté třídy.

Lány n. Důlku - Křičeň 2:3 
(2:1). Branky: L. Vrtáček 2 - Ku-
čera 2, Biath. LÁNY: Jirouš - Tum-
pl, Bárta, Völkl, Pilař - Ventura, 
Tichý, Šrám, Praus - L. Vrtáček, 
Vohradník (Nesládek). Rozh: Čáp, 
ŽK: 2:1, div: 30. První půle herně 
i gólově pro domácí, druhá zase 
pro hosty, kteří zaslouženě odvezli 
všechny body.

Rohovládova Bělá B - Valy 
1:1 (1:0). Branky: Petr - Betlach. 
BĚLÁ: Pšenička - Kardinál, Lexa, 
Havelka, Kosinka - Kaštánek, So-
kol, Ryba, Mráz - Petr, Boháček. 
Rozh: Školout, ŽK: 2:0, div: 60. 
V první půli lepší domácí, vstře-
lili také úvodní branku zápasu, ve 
druhé se karta obrátila, hosté měli 
šancí na tři zápasy, ale pouze srov-
nali na konečnou remízu.

Chvaletice - Jankovice 8:1 
(4:0). Branky: Herman 3, Moravec 

2, P. Doležal, Brunclík, Molnár - 
Hubička. CHVALETICE: Cinci-
bus - Moravec, Horňáček, Doležal, 
Molnár - Brunclík, Mařata, Jedlič-
ka, Tříska - Havrda, Herman (Van-
čura, Venta, Rýdl, Kunar). Rozh: 
Klíma, ŽK: 1:0, div: 20. Domácím 
se dařilo herně i střelecky a zaslou-
ženě zvítězili.

Rohoznice - Lipoltice 5:1 
(3:0). Branky: Skoupý 2, Kusý, J. 
Štěpánek, Dvořák - J. Doležílek. 
ROHOZNICE: Francl - Křenek, 
Moník, Skoupý, Metelka - Staroba, 
Kusý, J. Štěpánek, Pitterle - Buch-
ta, Spěvák (T. Štěpánek, Dvořák). 
Rozh: Svoboda, ŽK: 1:1, ČK: 0:1 
(75. Švejda). Domácí začali nápo-
rem hned od začátku, kdy vstřelili 
dva góly. Po vyloučení hostujícího 
hráče bylo o výsledku rozhodnuto. 
Hosty podržel od vyšší prohry je-
jich gólman.

Selmice - Srch B 3:5 (3:3). 
Branky: Strnad, Pelant, Rosůlek - 
Hocque 2, Hlaváč, Mládek, Brian-
ce. SELMICE: Cincibuch - J. Kali-
na, Pithart, Zitta, Bulánek - Bahník, 
J. Pelant, Strnad, Rosůlek - Hoch-
man, Smolík. Rozh: Ledajaks, ŽK: 
2:0, div: 50. Hra domácích připo-
mínala spící pannu. Hosté rozhodli 

během dvou minut ve druhé půli.
Staré Čívice - Bukovka 3:0 

(1:0). Branky: Vojtíšek 2, Michal 
Ptáček. ČÍVICE: Kulhánek - Ště-
pánek, Málek, Jakub Suchý, Vo-
tápek - Michal Ptáček, Vojtíšek, 
J. Suchánek, Martin Ptáček - Ho-
ráček, Mzyk (Jan Suchý, Novák, 
Zeman). Rozh: Rázek, bez karet , 
div: 40. Domácí celkem v poklidu 
dovedli zápas pod výbornou tak-
tovkou sudího Rázka do vítězného 
konce.

Příště: Valy - Rohoznice, Se-
mín - St. Čívice, Lány n. D. - R. 
Bělá B, Bukovka - Chvaletice, 
Křičeň - Jankovice Rybitví (vše 
SO 15.30), Lipoltice - Selmice, 
Srch B - Rybitví (oba NE 15.30).

Hráči Rohoznice si vyšlápli na lídraVedoucí celky neztratily body

Ostřešanský Jahelka jako Paraguajec Chilavert

D. Nechvíle (74. L. Moravec). DA-
ŠICE: Černohubý - L. Vajer (80. 
Teplý), Hora, V. Englich, Křížek 
- J. Vajer, Šibal, Hynek, Morávek 
- O. Vajer, J. Englich (80. Zušťák). 
Rozh: M. Rambousek, bez karet, 
div: 98. V první půli vyrovnaná hra, 
domácí neproměnili svoje šance. Ve 
druhém poločase se domácí hodně 
zlepšili a zaslouženě vyhráli. 

Mikulovice - Přelouč B 1:3 
(1:1). Branky: Branky: 20. Valský 
- 38. Ulrych, 54. Pokorný, 64. Vi-
nařík. MIKULOVICE: Sušil  Křiv-
ka (78. Rychtařík), Kříž, Handlíř, 
Novotný (54. Soukup) - Plesinger, 
T. Karlík, Valský, Stefanov - P. 
Vencl (69. M. Karlík), J. Vencl. 
PŘELOUČ B: PŘELOUČ: Ma-
rek - Kmoníček, Heřmánek, Hajn, 
Školník - Minařík (46. Pokorný), 
Chaloupský, Štainer (58. Havlas), 
Rokyta - Beránek, Ulrych (58. Vi-
nařík). Rozh: Bém, ŽK: 1:1, div: 
50. Zpočátku chaotický fotbal ze 
strany domácích nakonec přinesl 
vcelku zajímavý zápas. Rezerva 
Přelouče strhla ve druhém poločase 
výhru na svoji stranu.

Moravany B - Újezd 3:0 (2:0). 
Branky: 3. Novák, 24. vlastní 
(Chlumecký), 50. Blajda. MORA-
VANY B: B. Branda - Kulhánek, 
Sokol, Kubík, Blajda - J. Hynek, R. 
Hynek, Bakeš, Novák - J. Branda 
(65. Smejkal), Michňák (86.  Fibi-
kar). ÚJEZD: Hývl - Rambousek, 
Huňáček, Chlumecký, J. Rozsévač 
- Jiří Petříček, Jakub Petříček, J. 
Kmoníček (46. Vohralík), Dvořá-
ček - Firbas (46. Sobotka), Rusín. 
Rozh: J. Rambousek, ŽK: 2:1, div: 
50. Rychlá branka domácích určila 
ráz prvního poločasu, domácí byli 
výrazně lepší, ale vstřelili jenom 
dvě branky. Ve druhé půli hosté 
ožili, ale třetí branka je dostala opět 
do kolen, přestože druhá půle byla 
vyrovnanější.  

Opatovice n. L. - Ostřešany 2:1 
(1:0). Branky: 25. a 61. J. Richter - 

84. Jahelka. OPATOVICE: Hampl 
- Jičínský, Kovařík, Balog, Valen-
ta - Forbelský, Perůžek, Baloun, H. 
Bartoníček - Lexa, J. Richter (Jozíf, 
Novák). OSTŘEŠANY: Jahelka - 
Havlíček, Hošek, Havelka, Vilím - 
Kasal, Dufek, Vácha, Ledvinka, M. 
Moravec - L. Moravec (Pechmann, 
Šotola, Dont). Rozh: Májek, ŽK: 
2:3, ČK: 0:1 (90. Kasal), div: 50. 
První poločas byl vyrovnaný, do-
mácí dostala do vedení přesná stře-
la J. Richtera. Stejný hráč po pauze 
zvýšil z brejku. Po změně stran byli 
lepší hosté, ale už stačili jen snížit. 
Z trestného kopu prostřelil zeď gól-
man Jahelka.  

Přelovice - Dříteč 1:0 (1:0). 
Branka: 29, Šprync. PŘELOVI-
CE: Poříz - R. Šimák, Bidlo, Pracz, 
Šprinc - Vohralík, Novotný, Řehák, 
Blažek (78. Uhlíř) - L. Hladík (66. 
Malý), Šprync (86. O. Šimák). 
DŘÍTEČ: Frinta - Pečinka, Klo-
fanda, Drahokoupil, Bednář - Flídr 
(46. Voženílek), Zollman, Vrážel, 
Voříšek (77. P. Zezulka) - Opršal, 
Kušnír. Rozh: Kudyn, ŽK: 2:1, div: 
70. Sedmdesát minut byli domácí 
lepší, ale zahazovali možné i ne-
možné šance, pomalu se začali bát 
o výhru. Zachránil je v 29. minutě 
Šprync jedinou brankou zápasu.

Příště: Újezd - Nemošice, Rosi-
ce n. L. - Opatovice n. L, Mikulo-
vice -Přelovice, Dašice - Přelouč B, 
L. Bohdaneč - Roveň, Dříteč - Mo-
ravany B (vše SO 15.30), Ostřeša-
ny - Chvojenec (NE 15.30).    (rtr)

1. Rosice n. L.
2. Moravany B
3. Ostřešany
4. Přelovice
5. Opatovice n. L.
6. Nemošice
7. Přelouč B
8. Lázně Bohdaneč
9. Chvojenec
10. Mikulovice
11. Dříteč
12. Dašice
13. Roveň
14. Újezd

8  6  1  1  30:8     19
8  5  1  2  16:9     16
8  5  1  2  18:15   16
8  5  0  3  10:11   15
8  4  2  2  15:11   14
8  4  2  2  18:16   14
9  4  1  4  13:20   13
8  4  0  4  17:12   12
9  3  3  3  11:13   12
8  3  1  4  18:20   10
8  2  1  5  16:15     7
8  2  1  5  15:25     7
8  1  2  5   7:12      5
8  0  2  6   8:25      2

PARDUBICE - Rosičtí si vý-
hrou doma pojistili vedení v tabul-
ce. Venku dokázala vyhrát pouze 
rezerva Přelouče a Roveň obrala o 
bod Nemošice. V Přelovicích do-
mácí zahazovali všechny možné i 
nemožné šance.

Nemošice - Roveň 2:2 (0:1). 
Branky: Vítek, Marek Večeřa - Svo-
boda, Štancel. NEMOŠICE: Kaš-
par - Dvořák (75. P. Polanecký), 
Koblížek, Topolský (80. V. Pola-
necký), Šimek - Mareček, Marek 
Večeřa, Hofman, R. Vítek (46. Ul-
rich) - M. Vítek, Linha. ROVEŇ: 
Baláš - Kučera, Král (38. Roček), 
Kašpar - Mikuláš, Štancel, Michal 
Šándor (75. Chocholouš), Zeman, 
Pachovský - Žatecký (46. Schejbal), 
Svoboda. Rozh: Čermák, ŽK: 2:1, 
div: 50. Nemošičtí nastoupili v ob-
měněné sestavě, kterou oživil návrat 
brankáře Kašpara. Nadšeně bojující 
Roveň otevřela skóre ve 12. minutě 
po nedůsledném bránění standardní 
situace a hlavičce Svobody. Poté 
se domácí snažili otočit skóre, ale 
do poločasu se jim to nepovedlo. 
Po přestávce pokračoval jejich tlak 
a otočili průběžné skóre na  2:1. 
Roveň se však nevzdala a po autu 
na polovině hřiště, kdy domácí re-
klamovali otočení situace ve svůj 
prospěch, dohráli hosté situaci až do 
vyrovnávací branky. V závěru podr-
žel hosty brankář Baláš a ke změně 
skóre už nedošlo.

Rosice n. L. - Lázně Bohdaneč 
2:0 (1:0). Branky: 36. Hovorka, 
80. Pipek. ROSICE: Vlček - Jan 
Růžička (87. Voleský), Červenka, 
Prokůpek, Pešek - Hovorka (83. 
D. Rousek), Rogovik, Jiří Růžička, 
Lejsek (46. Paukovič) - M. Bartoš 
(76. Pipek), F. Bartoš (60. Pozd-
ník). BOHDANEČ: Jezdinský - 
Virt, Zackl, Kopřiva, Flekr - Novák 
(68. Uhlíř), Kvapil, Molek, Ryšavý 
(62. Fistr) - Vejvoda (46. Musil), 
Peleška (80. Průša). Rozh: Hamr-
ník, ŽK: 1:1, div: 180. V první de-
setiminutovce se kopaly hned dvě 
penalty. V 7. minutě byl faulován 
domácí Hovorka na kraji pokutové-
ho území, ale pokutový kop Jiřímu 
Růžičkovi brankář Jezdinský zne-
škodnil. Na druhé straně pak o tři 
minuty později chytil Vlček penal-
tu Flekrovi po faulu rosického gól-
mana. Ve 24. minutě vznikl závar 
ve vápně hostů, domácí z něho vy-
těžili pouze břevno. Ještě v prvním 
poločase pak po souhře M. Bartoše 
a Lejska zakončil přesnou střelou 
Hovorka a otevřel skóre. Po pauze 
se dlouho čekalo na vážnější šan-
ce. Až po hodině hry mohli zvýšit 
vedení M. Bartoš s Hovorkou, ale 
hostujícího brankáře nepřekonali. 
To se povedlo domácím v 80. mi-
nutě, Paukovič poslal přes brankáře 
míč do tyče, kde zblízka dorážel do 
sítě střídající Pipek. 

Chvojenec - Dašice 3:2 (1:0). 
Branky: Velinský 2, J. Píša - O. Va-
jer 2. CHVOJENEC: Pavlíček - Ba-
reš, Centner, Burkovič, Pitra - Zbu-
dil (86. Horák), Richter, Pokorný, 
P. Nechvíle (46. J. Píša) - Velinský, 

Újezd B - Kojice 4:1 (2:0). Bran-
ky: Kmoníček, O. Rozsévač, Huňá-
ček, Hladík - Janák z pen. ÚJEZD: 
Hývl - Vaníček, Odvárka, Černý, 
Firbas - Miláček, Havlíček, Hladík, 
Rambousek - Kmoníček, O. Rozsé-
vač (Huňáček, Kopáč, Zima, Mora-
vec). Rozh: Ledajaks, ŽK: 2:5, div: 
40. Zápas z čela tabulky moc fotbalu 
nenabídl.  Hlavně chování některých 
„fotbalistů“ nepatřilo ani do pralesní 
ligy. 

Tetov - Choltice B 5:4 (3:3). 
Branky: O. Rajnet 2, O. Fofoňka, 
Zářecký, Ullrich - Kadlec, Mrkvič-
ka, Cvejn, Stanek. TETOV: Heřman 
- Ullrich, Černý, Svoboda, Šanda 
ml. - Němec, Zářecký, Kulhánek, O. 
Fofoňka - Příhoda, O. Rajnet. Rozh: 
J. Rambousek, ŽK: 1:2, div: 50. Do-
mácím se povedl na posvícení obrat 
divokého zápasu. Po rychlé brance 
vedli, ale poté během deseti minut 
třikrát inkasovali, aby následně oto-
čili z 1:3 na 5:3. 

Řečany n. L. B - Staré Ždáni-
ce 1:0 (0:0). Branka: 90+2. Kalina. 
ŘEČANY: Hrubeš - Němec, Linhart, 
Kalina, Janák - Krejčík, J. Moravec, 
Svoboda, J. Fofoňka - Hrbek, Bank 

V Tetově se pálilo ostrými náboji
(R. Moravec, Křivka, Veselák, Ruml, 
J. Rajnet). Rozh: Rázek, ŽK: 1:0, 
div: 20. Celozápasový tlak domácích 
vyvrcholil až v samotném závěru. 
Kalina v nastaveném čase z dorážené 
penalty vstřelil jediný gól zápasu.

Křičeň B - Paramo Pardubice 
2:1 (0:1). Branky: 77. vlastní (Karel), 
83. Metelka - 13. Topič. KŘIČEŇ: Z. 
Zeman - Jiráček, Dimov, Svoboda, 
Čech - Dufek, Hanzl, Kučera, Čap-
ský - Gloza, Metelka. Rozh: Baracz, 
ŽK: 3:3, ČK: 0:1 (19. Kunart), div: 
40. Hosté začali lépe a ujali se ve 
13.minutě vedení. Pak se však nechal 
vyloučit Kunart, domácí svého soka 
zamkli před šestnáctku a zaslouženě 
výsledek otočili.

Příště: Tetov - St. Ždánice (SO 
15.30), Křičeň B - Zdechovice, Ře-
čany n. L. B - Paramo Pce, Újezd B 
- Choltice B (vše NE 15.30).     (rtr)

Litětiny - Roveň B 3:1 (2:0). 
Branky: T. Hermann 2, Pavliš - 
Chocholouš. LIŤETINY: Hájek 
- Michalco, Kaplan, Sekyra, Krem-
lička - Pavliš, Plžik, Gallik, Fajtšák 
- T. Hermann, J. Hermann (Novot-
ný, Turek). Rozh: Šebetka, ŽK: 1:2, 
div: 84. Domácí už po čtvrthodině 
hry vedli 2:0, hosté měli za celý zá-
pas pouze dvě střely na branku.

Nemošice B - Dříteč B 2:0 
(1:0). Branky: Janda, D. Jukl. NE-
MOŠICE: Nekola - Radiměřský, 
Kreml, Hofman, Janda - Mareček, 
Panna, Řezníček, Matěna - T. Cim-
burek, J. Jukl (Gwozdiak, D. Jukl). 
Rozh: Řehák, ŽK: 0:1, div: 30. 
Domácí svou kvalitní hrou udolali 
hosty.  

Sezemice B - Popkovice 3:3 
(3:1). Branky: vlastní, T. Holeček 
ml., T. Holeček st. - Vejdělek 2 (1x 

Souboj posledních bez vítěze
z pen.), Šlesarik. SEZEMICE: M. 
Holeček - Jindra, Plecháček, A. 
Blažek st., Báča - T. Holeček ml., 
T. Holeček st., Kříž, Borovec - 
Knížek, A. Blažek ml. (Hajšínek, 
Andr). Rozh: Syrůček, ŽK: 2:1, 
div: 50. V první půli byli domácí 
lepší a dostali se do vedení. Ve 
druhé půli hosté trestali z brejků a 
vyrovnali. 

Příště: Sezemice B - Litětiny 
(SO 15.30), Roveň B - Dříteč B, 
Nemošice B - H. Ředice B (oba 
NE 15.30).                             (rtr)

O dvě postupová místa v Chrudimi

V regionálním derby porazily v sobotu odpoledne Rosice Bohdaneč 2:0. 
Na snímku bojují o míč Sebastián Kvapil z Bohdanče (v bílém č. 7) s 
domácím Patrikem Prokůpkem (vpravo v modrém).        Foto: ODDÍL

CHRUDIM - Zdejší zimní stadi-
on bude ve dnech od 11. do 14. října 
2016 dějištěm  kvalitního evropského 
futsalu. V rámci Main round se divá-
kům představí dvanáctinásobný čes-
ký šampion ERA-PACK Chrudim, 
slovenský mistr Pinerola Bratislava, 
rumunský City US Targu Mures a 
kyperský APOEL Nikósie. Čtyři ev-
ropské kluby si to ve třech hracích 
dnech rozdají o dvě postupová místa 
v elitní fázi UEFA Futsal Cupu.

  Reprezentant Pardubického kra-
je E-P Chrudim bude doma usilovat 
o postup do závěrečného Final Four. 
Trenér Pelipe Conde bude spoléhat 

na domácí reprezentanty doplněné 
o mladého Brazilce Ricardinha a 
gólmana Espindolu. Pomohou k vy-
sněnému postupu diváci ze širokého 
okolí?

  Termíny a pořadí zápasů: 11. 
října (úterý) 16.30 Targu Mures - 
APOEL Nikósie, 19.00 ERA-PACK 
Chrudim - SK Pinerola Bratislava. 
12. října (středa) 16.30 SK Pinore-
la Bratislava - Targu Mures, 19.00 
ERA -PACK Chrudim - APOEL Ni-
kosie, 14. října (pátek) 16.30 APO-
EL Nikosie - Pinerola Bratislava, 
19.00 Targu Mures - ERA-PACK 
Chrudim.                             (zrk-m)

Aleš Dryml v pátek 
startoval naposledy

ŽLEBSKÉ CHVALOVICE - V 
minulých dnech se v této překrásné 
části Pardubického kraje konal již 
5. ročník Josefína Cupu. Přestože 
oproti minulým letům nedorazilo 
tolik sportovců, nakonec si jich na 
start stouplo pětašedesát. Osmatřicet 
startujících absolvovalo 25 kilometrů 
na kole a pětikilometrový běh. Krat-
ší variantu, čtyři kilometry na kole a 
kilometrový běh, nakonec zvládlo 27 
závodníků. Dlouhou trať vyhrál Petr 
Novotný z Agro Kolín v čase 1:24:16 
a získal tak sud piva věnovaný pivo-
varem Pernštejn. Na krátké trati byl 
nejlepší Josef Málek ml. Ze Slévárny 
Pařížov, když celý závod absolvoval 
v čase 18:07.

PARDUBICE - Předposlední 
kolo plochodrážní extraligy opano-
vali v pátek na domácí půdě jezdci 
AMK ZP Pardubice a definitivně 
se tak radují ze zisku mistrovského 
titulu! O druhé a třetí pozici se roz-
hodne až v posledním závodě, který 
je na programu tuto neděli v Praze 
na Markétě. V pátek se rovněž ve 
Svítkově naposledy postavil na start 
plochodrážního závodu Aleš Dryml. 
Dlouholetá ikona Pardubic se tak za 
potlesku fanoušků na své domácí 
dráze rozloučila se svou bohatou plo-
chodrážní kariérou. Nedělní závod v 
Praze tak už Dryml nepojede...  (saf)

PERNŠTEJN
OKRESNÍ PŘEBOR

PERNŠTEJN VILÉM
III. TŘÍDA HOLICKO

PERNŠTEJN GRANÁT
III. TŘÍDA PŘELOUČSKO

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA HOLICKO

HAINZ-SPORTOVNÍ TROFEJE IV. TŘÍDA PŘELOUČSKO

UEFA CUP

Josefína Cup popáté

(saf)

Poslední rozloučení 
PARDUBICE - Minulý čtvr-

tek se široká veřejnost rozloučila v 
obřadní síni zdejšího krematoria s 
výraznou osobnosti v oblasti tělo-
výchovy a sportu - Jarmilem Truh-
lářem (7.8. 1936 - 24.9. 2016). Byl 
všestranným sportovcem, blízký 
jeho srdci byl především volejbal, 
doslova propadl práci s dětmi a 
mládeží na odborářských tábo-
rech, patřil do skupiny skvělých 
lidí, kteří se starali o připravenost 
vedoucích oddílů a také sporťáků 
oblíbených táborů. Byl skvělým 
organizátorem, aktivně působil v 
ČSTV a do posledních dní života v 
České unii sportu. Byl spoluzakla-
datelem olympiád dětí i mládeže v 
okrese, později i v kraji. Bylo ne-
myslitelné, že by se bez jeho ak-
tivní účasti uskutečnilo každoroční 
vyhlašování nejlepších sportovců 
v pardubickém regionu a také v 
kraji. V roce 2011 byl oprávněně 
poctěn vstupem do Síně slávy, kde 
zůstane natrvalo zapsán ve vzpo-
mínkách všech, kteří ho znali. Pra-
coval pro druhé a proto nám všem 
bude moc chybět. (red)

(vaj)



TÝDENÍK PERNŠTEJN - noviny pardubického regionu, vychází každé pondělí, vydavatel: Pernštejn media, s.r.o., sídlo redakce: Palackého třída 250, 530 33 Pardubice * Vedoucí redaktor: 
Roman Marčák, e-mail: tydenik.pernstejn@seznam.cz, * Provoz: 731 468  575, e-mail: redakce@tydenikpernstejn.cz. Pro reklamu do novin volejte: Marie Mertelíková 731 468  575 * Sport: 
Jan Šafář 603 116 324, safar@tydenikpernstejn.cz, sport.pernstejn@seznam.cz, pevné linky: 466 260 988, 466 260 958 * www.tydenikpernstejn.cz * Zlom: Petr Maťátko a Martin Mikulecký * Tisk:
NOVOTISK, s.r.o., U Stavoservisu 1, 110 00 Praha 10 - Malešice.                                                                                                                                                    MK ČR E 17875 ISSN 1803-2877

PONDĚLÍ 10. ŘÍJNA STRANA  8                                                                                                                                     

KRÁTCE

Bílý režíroval výhru mistra. Navíc přidal pět asistencí!
soupeře a momentálně jim v tabulce 
patří druhá příčka. V příštím kole za-
jíždějí „Autoskláři“ do Mostu.

V 1. NHbL na sebe ve Svítkově 
narazili domácí Stars a Jestřábi z Pře-
louče (na snímku).

Svítkov Stars - HC Jestřábi 
Přelouč 3:2 (1:1, 1:0, 1:1). Branky: 
Večerník 2, Hlavsa - Horák 2.

„Rozhodla naše větší touha po ví-
tězství. Navíc jsme měli velmi dobře 
hrajícího Večerníka, který byl tím 
rozdílovým hráčem,“ nechal se sly-
šet trenér vítězů Petr Kopečný. V ná-
sledujícím dvoukole přivítá v sobotu 
Přelouč doma Mladou Boleslav a v 
neděli zajíždí do Chlumce, Svítkov 
pak hraje v sobotu v Dobřanech a v 
neděli v Plzni.              JAN ŠAFÁŘ

TJ KOVO. Zápas sousedů v tabulce 
se shodným počtem bodů pro sebe 
nakonec získali domácí.

HBC Autosklo H.A.K. Pardu-
bice - TJ KOVO Praha 5:2 (3:1, 
1:0, 1:1). Branky domácích: Förstl 
3, Březina, Gabriel. (U všech pěti 
branek asistoval Jan Bílý!). PAR-
DUBICE: Chmelík (Smekal) – Filip, 
Kosina, Krejčí, Mokříž, Novotný, 
Vlasák - Bílý, Březina, Česák, Förs-
tl, Gabriel, Kasal, Kubeš, Skřivánek, 
Urban, Urbanec.

„Po celý zápas jsme byli lepší a 

plně jsme využili výhodu domácího 
prostředí. Bylo vidět, že kluci chtějí 
odčinit porážku z Letohradu,“ uve-
dl trenér Pardubic Jiří Mašík. Přes 
výborný kolektivní výkon trenér 

vyzdvihl i tři individuality. „Skvěle 
zachytal náš mladý gólman Chme-
lík, Förstl dal hattrick a Honza Bílý 
asistoval u všech branek!“ Pardubice 
se touto výhrou odpoutali od svého 

Po srážce gólman Volšík s otřesem mozku 

PARDUBICE - Devítiletý tmavý 
hnědák Charme Look ze stáje Orling 
majitelů manželů Duškových, svě-
řenec trenérky Martiny Růžičkové, 
s žokejem Janem Faltejskem v sed-
le se stali přesvědčivými vítězi 126. 
ročníku Velké pardubické s Českou 
pojišťovnou. Zatímco v případě 
Charme Looka šlo o jeho premiéru v 
nejtěžším překážkovém dostihu kon-
tinentu, Jan Faltejsek stanul na jeho 
nejvyšším stupínku již počtvrté (v 
letech 2012 - 2014 zaznamenal hat-
trick s fenomenální klisnou Orphee 
des Blins).

Vrcholné dostihové odpoledne na 
pardubickém závodišti se letos opět 
povedlo a probíhalo v poklidu. Nako-
nec nezlobilo, až na dvě přepršky, ani 
počasí. Teplota se pohybovala kolem 
10°C, většině účastníků vyhovovala 
i dráha, které v minulém týdnu pro-
spěl déšť. V rámcových dostizích se 
v neděli blýskl především Jaroslav 
Myška, který dva vyhrál a ve dvou 
skončil druhý. Skvělý výkon podali 
v Ceně Vltavy 7letý hnědák No Time 
To Lose s žokejem Janem Kratochví-
lem, hrůzostrašně v tomto dostihu 
vypadal hromadný pád na Francouz-
ském skoku, ale bez vážných násled-
ků. Překrásný souboj v Ceně Labe na 
5200 metrů předvedli zkušení krosaři 

Delight My Fire se švédským žoke-
jem Niklasem Lovénem a Arcione s 
Jaroslavem Myškou, nakonec se ra-
doval první z nich. Sympaticky zapů-
sobil i vítěz Memoriálu kpt. Poplera, 
teprve osmnáctiletý Pavel Složil.

Do boje o vavříny ve Velké par-
dubické se nakonec vydalo se svými 
jezdci 14 koní, neboť hlavu hned na 
startu si postavil favorizovaný Rab-
bit Well, čímž skončily naděje Jo-
sefa Váni mladšího. Na Taxisu padl 
Reaper  (žk. Jakub Spáčil) a kousek 
za ním překvapivě ztratil vládu nad 

Nikasem Marek Stromský, jenž 
potvrdil svou roli velkého smolaře 
Velké pardubické. Pak už se běže-
lo dlouho v poklidu a v mimořádně 
pomalém tempu, jako by se nikomu 
nechtělo táhnout ostatní. Vzrušení 
přinesl pád Vlastislava Korytáře s 
Universe of Gracie a až před Vel-
kým Havlovým skokem se rozhodl 
pro únik Jan Faltejsek na Charme 
Lookovi. Neměl to ale jednoduché, 
Ange Guardian, jenž měl v sedle 
Jana Kratochvíla, se ukazoval jako 
velmi zdatný soupeř. V cílové rovi-

PARDUBICKO - Živaničtí fot-
balisté vyšli poprvé bodově naprázd-
no. Zápas nedohrál gólman Volšík, 
který po strážce s vysokomýtským 
Machem byl odnesen na nosítkách a 
posléze odvezen záchrankou... Béč-
ko FK Pardubice doma zvládlo duel s 
Ostrou a podruhé v soutěži vyhrálo. 

TJ Sokol Živanice - SK Vysoké 
Mýto 0:1 (0:1). Branka: 15. Mach. 
ŽK: 2:2. Rozhodčí: Štuk. Diváků: 
160. ŽIVANICE: Volšík (41. Va-
šíček) - Buriánek, Motyčka, Sůra, 
Norek - T. Kakrda (68. Hundák), 
Gorol (72. O. Ujec), Herzán, Janec-
ký - Petrus, M. Ujec. Trenér: Milan 
Ujec. VYS. MÝTO: Černík - Živný, 
Kouřil, Dvořák, Hock - Štěpánek 
(89. Benda), Wimmer (66. Trnka) 
Tomášek, Rezek (72. Motl) - Mach 
(84. Konečný), Fikejz. 

Klíčový moment zápasu: V 15. 
minutě po rizikové živanické kombi-
naci před vlastním velkým čtvercem 
se dostal k míči Mach a křížnou stře-
lou vstřelil jediný gól zápasu. Další 
slibnou šanci měl Petrus a ve 29. 
min. dokonce vstřelil J. Ujec gól, ale 
pro ofsajd nebyl uznán. Ve 39. min. 
se srazil gólman Volšík s důrazným 
Machem a pro živanického gólmana 
zápas skončil. S otřesem mozku byl 
odnesen na nosítkách a do branky se 
postavil devatenáctietý brankář Ma-
těj Vašíček. V dalším průběhu hry 
rozhodně nezklamal.. Ve druhé půli 
hosté pozorně bránili, domácím chy-
běla finální přihrávka a také důrazné 
zakončení. V závěru sice Petrus skó-
roval, ale zvednutý praporek asisten-
ta rozhodčího zmařil všechny živa-
nické naděje. Hosté šli cílevědomě 
za vítězstvím a zdržovací taktikou 
uhájili nečekaný tříbodový zisk. 

FK Pardubice B - Sportovní 

1. Ústí nad Orlicí
2. Čáslav
3. Živanice
4. Vysoké Mýto
5. Ostrá
6. Dvůr Králové n. L.
7. Letohrad
8. Turnov
8. Kolín
10. Kratonohy
11. Kutná Hora
12. Náchod
13. Přední Kopanina
14. Pardubice B
15. Chrastava
16. Trutnov

9  6  2 1  0  16:5   23
9  6  1 1  1  24:7   21
9  4  3 1  1  22:11 19
9  6  0 1  2  14:10 19
9  2  3 2  2    8:7   14
9  3  2 1  3  13:16 14
9  3  2 1  3  11:14 14
8  3  1 2  2  16:14 13
9  3  2 0  4  15:16 13
9  4  0 0  5  15:12 12
9  3  0 3  3    9:9   12
9  2  1 1  5  13:18   9
9  2  1 1  5  11:24   9
9  2  0 2  5  11:19   8
8  2  0 1  5  10:15   7
9  2  0 0  7    9:20   6

letošního ročníku Tipsport Superligy 
sáhlo vedení pardubického klubu ke 
změně na postu hlavního trenéra A 
týmu. Tím je od minulého týdne Mi-
lan Koubek (na snímku), dosavadní 
kouč Ondřej Vichr bude jeho asisten-
tem. Oba dva si tak role v trenérském 
týmu vyměnili. „Úplný zárodek této 
změny byl u mě. Po čtyřech kolech 
jsme bez bodu a já si uvědomoval, 
že jako hlavní trenér za to nesu pl-
nou zodpovědnost. Ráno po zápase 
v Liberci jsem kontaktoval vedení a 
nabídl svoji rezignaci,“ uvedl Ondřej 
Vichr. Ten však od A týmu neodchá-
zí, ale bude působit v roli asistenta 
hlavního kouče. „Vzhledem k am-
bicím, které náš klub má, nejsme 
spokojeni s výsledky našeho elit-
ního týmu. I proto jsme se rozhodli 
pro nový impuls, který podle našeho 

názoru mužstvo potřebuje,“ vysvětlil 
situaci sportovní ředitel klubu Martin 
Zozulák. Pro Milana Koubka to bude 
první štace u superligového celku v 
pozici hlavního kouče, zkušenosti 
s touto rolí má totiž zatím pouze u 
mládeže. „Nejzásadnější změnou 
bude to, že poslední slovo bude na 
mně. Tím pádem ponesu také plnou 
zodpovědnost za výsledky týmu, 
který má rozhodně na víc,“ myslí si 
Milan Koubek.

ně však Charme Look dokázal svou 
naprostou převahu a jednoznačně 
zvítězil. „Je to kůň, který si skoky 
dělá sám. Na mně bylo jen usměrnit 
cestu a tempo,“ prohlásil v cíli zku-
šený Jan Faltejsek.

Výsledky 126. Velké pardubic-
ké s Českou pojišťovnou: 1. Char-
me Look (Jan Faltejsek), 2. Ange 
Guardian (Jan Kratochvíl), 3. Zarif 
(Josef Bartoš), 4. Puntarenas (Josef 
Sovka), 5. Hegnus (Jiří Kousek), 6. 
Ter Mill (Jan Odložil), 7. Templář 
(Marcel Novák).

FOTBAL - ČFL: Převýšov - 
MFK Chrudim 1:2 (1:2). Branky: 
21. T. Labík z pen. - 13. Kopecký, 
15. Mastík. Rozhodčí: Lerch. ŽK: 
0:1. Příště: Chrudim - Vyšehrad 

BASKETBAL: 1. liga ženy: 
Strakonice B - BK Pliska Studán-
ka Pardubice 38:62 (14:18, 30:32, 
32:48). Za hosty: Karolína Šotolová 
14, Jedličková 11, M. Ondřejová 
10… BA Sparta - Pardubice 89:62 
(18:14, 40:27, 63:52), Jirková 15, 
Karolína Šotolová 11, Labuťová 
10...

HÁZENÁ: 2. liga muži: 1. HC 
Pardubice - Lok. Vršovice 29:24 
(15:15). Sestava a branky: Ševčík, 
Zavřel - Joudal 3, Havelka, V. Sych-
ra, Pospíšil 6, Hlaváček 1/1, Nosil 4, 
M. Padevět 1, Knoll, Mukařovský, 
Farka 4/1, Novotný 1, Ptáčník 9. 

NÁRODNÍ HÁZENÁ: Oblast-
ní přebor muži: Opatovice n. L. B 
- Krčín B 32:27 (17:14). Za domácí: 
P. Hruška a M. Bittner po 8, Jančík 
7, Kučera 5, F. Pechánek 3, S. Pe-
chánek.

MALÁ KOPANÁ: PAMAKO 
pořádá ve spolupráci s magistrátem 
města Pardubic v úterý 18. října tur-
naj pro žáky 6. - 9. tříd ZŠ. Bližší 
informace Zdeněk Kot, tel. 775 293 
261. 

FLORBAL: TIPSPORT Super-
liga: Sokol Pardubice - Ostrava 6:4 
(1:1, 3:2, 2:1). Za domácí: Teichman 
3, Burian, Janeček, Němeček. (rtr) 

FOTBAL ŽENY: 2. liga ženy: 
Lokomotiva Brno Horní Heršpi-
ce - SK DFO Pardubice 5:4 (3:1). 
Branky: 1. Malá, 7. Ganiecová, 27. 
Ondřejková, 58. Ducháčková, 83. 
Krištofová z pen - 33. a 73. Šmído-
vá, 70. Kubečková, 76. Ninczová. 
Divize žen sk. C - FK Agria Choceň 
- SK Starý Mateřov 1:3 (0:1). B: 82. 
Vaňková - 7. a 65. Urbancová, 89. 
Pemlová.

DOSTIHY: Sobotní mítink v 
Pardubicích - Stříbrná trofej stee-
plechase na 4.400 metrů s dotací 
300 000 Kč. 1. Anaking (ž. Myška, 
trenérka Myšková, stáj dr. Charvát). 
Křišťálový pohár, proutěné překáž-
ky na 4.100 m s dotací 200 000 Kč. 
1. Chicago (žokej Váňa ml., trenér 
Váňa st., stáj Joly).            (rtr, jma)

Pardubické Dynamo se vrátilo 
z Vítkovic bez bodů i bez gólů

hořkost porážky. Ve Vítkovicích se 
jim navíc nepodařilo najít recept na 
někdejšího gólmana losangeleských 
Králů Bartošáka. Rovněž pardubický 
brankář Maxwell (na snímku) čaro-
val a připsal si 30 úspěšných zákro-
ků. Oba gólmani tak byli po zásluze 
vyhlášeni nejlepšími hráči utkání.

HC Vítkovice Ridera - HC Dy-
namo Pardubice 2:0 (0:0, 1:0, 1:0). 
Branky a nahrávky: 29:30 Stastny 
(Roman), 55:56 Klok (Roman). Roz-
hodčí: Pražák, Šír - Hlavatý, Tošeno-
vjan. Vyloučení: 5:6. Využití: 1:0. Di-
váci: 4632. Střely na branku: 32:20. 
PARDUBICE: Maxwell - Schaus, 
Ščotka, Bokroš, Novák, Ovčačík, 
Čáslava, Leduc - M. Kaut, Reden-
bach, Hubáček - Mallet, Tomášek, 
Rolinek - Bárta, T. Kaut, Klimenta - 
Rapáč, Nahodil, Bárta. 

S brankářem Maxwellem, s 
uzdraveným Čáslavou, ale stále bez 
Petra Sýkory chtěly Pardubice včera 
v Ostravě bodovat. To by ovšem mu-
sely najít recept na suspendovaného 
gólmana Los Angeles Kings, mo-
mentálně hájícího vítkovické barvy. 
Hned od začátku bylo jasné, že moc 
branek nepadne, zvlášť, když oba 
brankáři předváděli skvělé zákroky. 

Jan Faltejsek počtvrté vítězem, tentokrát s Charme Lookem

Reakce na prachbídné výsledky: 
trenéři Sokola si prohodili posty

FIBA Euro Cup

Žokej Jan Faltejsek s koněm Charme Look projíždí cílem letošní Velké pardubické jako vítěz. Celkově tak ten-
to prestižní dostih opanoval již počtvrté.                                                 Foto: MILAN KŘIČEK

Regionální derby pro opatovické ženy

POHŘEBAČKA/NÁCHOD - 
Muži pokračují v dobrých výkonech 
a poradili si doma  se soupeřem z 
Podlázek. Ženy ve druhé lize uspěly 
v regionálním derby na hřišti Nácho-
da.

I. liga muži: TJ Sokol Opatovi-
ce n/L - TJ Sokol Podlázky 24:21 
(10:10). Za domácí: V. Bittner 10, 
Práchenský 7, Z. Bittner 4, Staněk 3. 
OPATOVICE: Hrubý, Barták - Křo-
vák, Jakub Hruška, Straník, Jindřich 
Hruška, Dobruský, Jelínek - Z. Bitt-
ner, Práchenský, V. Bittner, Staněk, 
M. Bittner, Bajer. Trenér: L. Bittner. 
Utkání se hrálo na mokrém hřišti, 

které není úplně ideální, ale samotný 
průběh zápasu byl ale pravým opa-
kem a početné obecenstvo si přišlo 
na své. Domácí podrželi brankáři a 
elitní střelci V. Bittner a Práchenský.  

II. liga ženy: SPORT KLUB 
Náchod - TJ Sokol Opatovice n/L 
13:14 (7:9), Kvapilová 12, Petra 
Janková, B. Bittnerová. OPATOVI-
CE: Ansorgová, Š. Bittnerová - K. 
Hanovcová, Ďurinová, J. Bittnerová, 
Slavíčková - B. Bittnerová, Pavla 
Janková, Petra Janková, Prudičová, 
Kvapilová. Trenér: J. Bittner. Velká 
gratulace za výhru v derby pro kom-
pletní družstvo.                           (rtr)

PARDUBICE - 
V sobotu přivítali 
hokejbalisté HBC 
Autosklo H.A.K. v 
Polabinách pražské 

Po bezbrankové první třetině byly 
v té druhé jasně aktivnější Vítkovi-
ce, které Dynamo přestřílely 14:2 a 
dostaly se do vedení. První extrali-
govou trefu si připsala nová posila 
Vítkovic a syn slovenské hokejové 
legendy Yan Stastny. Čtyři minuty 
před koncem pak domácí přidali de-
finitivní pojistku k zisku třech bodů. 
Pardubice, které zítra doma hostí 
Zlín a v pátek Plzeň, tak i nadále 
okupují předposlední místo extrali-
gové tabulky.

PARDUBICE - Basketbalisté 
BK JIP Pardubice se ve FIBA Euro-
pe Cupu střetnou v základní skupině 
J s těmito soupeři: APOEL Nikosia 
(Kypr), BC Siauliai (Litva) a Cmo-
ki Minsk (Bělorusko). Pardubičtí 
příznivci basketbalu se tak mohou 
těšit na tři domácí zápasy v Tipsport 
aréně.

 Rozpis zápasů -  1. kolo (středa 
19. 10. v 18 hodin): BK JIP Pardu-
bice - Apoel Nikósie. 2. kolo (středa 
26. 10. v 18 hodin). BK Pardubice - 
Cmoki Mins. 3. kolo (úterý 1. 11.): 
BC Šiauliai - BK Pardubice.  4. kolo 
(středa 9. 11.): Apoel Nikósie - BK 
Pardubice. 5. kolo (středa 16. 11.) 
Cmoki Minsk - BK Pardubice. 6. 
kolo (středa 23. 11. v 18 hodin): BK 
Pardubice - BC Siauliai.           (jma)

Živanice v derby Pardubického kraje prohrály a poprvé si v této sezoně ne-
připisují do tabulky ani bod.  U míče v oranžovém dresu Tomáš Kakrda v 
sevření dvojice vysokomýtských hráčů.          Foto: JAROSLAV MACH

1. Brno 
2. Třinec 
3. Mladá Boleslav 
4. Chomutov 
5. Litvínov 
6. Sparta Praha 
7. Olomouc 
8. Mountfield HK 
9. Liberec 
10. Vítkovice 
11. Zlín 
12. Plzeň 
13. Pardubice 
14. Karlovy Vary 

11 8 1 2 0 48:22 28
11 7 2 2 0 38:18 27
11 6 1 1 3 33:37 21
11 5 2 1 3 38:37 20
11 5 2 0 4 31:30 19
11 5 0 3 3 36:32 18
11 4 2 1 4 26:25 17
11 2 3 3 3 36:30 15
10 4 0 3 3 23:26 15
10 2 3 0 5 17:21 12
 9  3 1 0 5 27:30 11
10 1 2 1 6 27:34   8
10 1 1 1 7 25:38   6
11 1 0 2 8 17:42   5

VÍTKOVICE - 
Hokejisté Dynama 
nepotvrdili úterní 
vítězství nad Kar-
lovými Vary a vče-
ra tak opět zakusili 

PARDUBICE 
- Po neuspoko-
jivém vstupu do 

DIVIZE
C

NÁRODNÍ
HÁZENÁ

 (saf)

sdružení Ostrá 2:1 (2:0). Branky: 
15. Jeřábek, 23. Málek - 82. Petlička. 
Rozhodčí: Řeháček. ŽK: 2:4. Divá-
ků: 60. PCE: Hrnčíř - Prokopec, Ře-
hák, Jedlička, F. Pánek - Málek (78. 
Rek), Jeřábek, Řezníček, Fusek (71. 
Gašpar) - Valenta, Bláha.

Domácí rezerva se chtěla v zápa-
se s nováčkem rehabilitovat za deba-
kl v Letohradu. To se po velkém boji 
povedlo, když si připsala tři body za 
těsnou výhru 2:1. Nutno však konsta-
tovat, že sestava Pardubic B byla jiná 
hned na sedmi postech v základní se-
stavě a bylo to znát. Zejména kapitán 
A týmu Jan Jeřábek dopoledne nuce-
ně absentující za čtyři žluté karty byl 
hodně vidět a přinesl do hry mladíků 
řád, kvalitu a navíc již v 15. minutě 
vstřelil důležitý první gól. Ve 23. mi-
nutě přidal další po akci a přihrávce 
Bláhy Málek a rázem to bylo 2:0. 
Domácí poté měli tři šance na navý-
šení náskoku, ale brankou neskonči-
ly. Hosté však nehodili flintu do žita 

a až do konce bojovali. Osm minut 
před koncem se jim podařilo snížit 
Petličkou, ale více již nestihli. 

Další výsledky 9. kola: Kutná 
Hora - Turnov 1:2. Kratonohy - Leto-
hrad 2:0. Náchod - Kolín 2:4. Ústí n. 
Orlicí - Chrastava 2:0. Čáslav - Dvůr 
Králové 4:1. Trutnov - Přední Kopa-
nina 4:0. Příště: Letohrad - Živanice 
(so 16), Dvůr Králové - Pardubice 
(NE 16).                             (jma, saf)

(ro)

(saf)


